
2022年 7月 12日 

新型「CIVIC TYPE R」をホームページで先行公開 
～Honda公式 YouTubeではショート動画を公開～ 

Hondaは本日、新型「CIVIC TYPE R（シビック タイプアール）」に関する情報をホームページで
先行公開しました。新型シビック TYPE Rは、2022年秋の発売を予定しており、これに先駆け、
2022年 7月 21日（木）にワールドプレミアを行います。 

1972年 7月 12日に発売を開始したシビックシリーズは、本日で 50周年を迎え、また、TYPE R
ブランドは 1992年に発売された NSX TYPE Rから数えて今年の 11月に 30周年を迎えます。
節目を迎えた今、これまで支えてくださった多くの皆様へ改めて感謝申し上げます。今後も
お客様に驚きをお届けできるよう取り組んでまいります。 

新型シビック TYPE Rのショート動画は、以下よりご覧いただけます。 
https://youtu.be/WVyPjS3BO7I 

新型シビック TYPE Rに関する情報は、ホームページ内の以下特設サイトにて公開の予定です。 
https://www.honda.co.jp/CIVICTYPE-R/new/ 

新型シビック TYPE R のワールドプレミアは、Honda 公式 YouTube チャンネルより
ご覧いただけます。 
2022年 7月 21日（木）日本時間 11:00 配信開始です。 
https://www.youtube.com/user/HondaJPPR 

お客様からのお問い合わせは、「お客様相談センター0120-112010
いいふれあいを

」へお願い致します。 


